εἰς ἀπὸότροπην ἐπανέλϑωμεν. ἵγαι ἡμᾶς εἰς τὴν τῆς 
emiopxolas ποινὴν. καὶ ὁμολογούμεν ζημιοὔσϑω ἡμᾶς. 
εἰς τὴν ἡμετέραν χόρτην ἀετοῦ αὐγουσταλια Axoru 
πέντε. καὶ πρὸς Gi τὸν ρηϑέντα ἀγωρχαστὶν xal σεῖ 
κληρονόμους. τετράπλοῦν τὴν ρηϑησαν ποσώτιτα τοῦ 
τιμίματος. καὶ, πασας τὰς δικαίας εξώϑους. οὐχ 
ἔλαττον" ἔχειν σαι καὶ τῶ ρηϑὲν χωράφιον. με- 
τὰ τῶν σῶν κληρονόκων. καϑάτι αὐτῶ πὰρ - 
μῶν ὄνυχας. 1 ὃ ούτω στέργει καὶ ἔμμενει βεβαία. 
ἡ τοιαύτη δικαία πραάσεις ὀχυρὰ xx ἀπαρασίλευ- 
τως. ἄχρι στάσεως χόσμου. πρὸς σὶ τὸν ἠρημέον, 
νοταριον παύλον xoi εἰς τους σοῦς κληρονόμους: διῶ 
καὶ ἐπὶγραφὲν. τῇ ἡμῶν παράχλήσει. χειρὶ νιχολαου: 
νοταριοῦ ποβλύχου ἀνωτέρου παρα τῶν προλέχϑέν- | 
τῶν χριτῶν. καὶ ἑτέρων καλῶν ἀνϑρωπὼν μαρϑυρω-! 
Siy, ἐν bru μήνη καὶ ινδιχτίωνι τῶν ἀγωτερων. : 

T ἔγω νοτάριος uwavvzs τῆς xvpxs γρούσας χριτῆς, 
χώρας dsToU τὰ ἀνωτέρα μαρτυρώ. 
T ἐγῶ νοτάριος δαβίδ χριτῇς χώρας ἀετοῦ τὰ 

ἁνώτερα μαρτυρώ. 
T Ego Bartholomeus filius notarii Ioannis de do- 

mina Grusa testor. : 

T Ego Bartholomeus de fogia testor. 
T ἐγῶ βιντούρας τῆς μάγιδας καὶ uale Twp Cuw- 

π’ης χιώρας AVTOU τὰ ἀνώτερα μαρτυρώ. | 
T Ego malgerius filius Notarii lacobi de Arena | 

testor. 

T νικοόλαος νοτάριος ταβουλαριος ποβλιχος χωρας 
αετοῦ πρὸς πιστωσιν ἰδιωχειρως ἔγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 162.) 

perfecía et plenissima venditione, ut (u una cum 
tuis heredibus antedictum praedium a nobis habeas 
in perpetuum , vendas, dones, permutes, in do- 
tem filiarum tuarum scribas, ac facias de eo et in eo 
quidquid volueris, utpote qui dominium et facul- 
tatem a nobis accepisti, nullo impediente. Renun- 
ciamus insuper quoad memoratum praedium omni 
exceptioni et subsidio consuetudinum ac legum, to- 
tiusque canonici et civilis iuris, quod nobis opitu- 
lari possit ad infirmandam, abrogandam vel subver- 
tendam praesentem venditionem; et legitimam defen- 
sionem promittimus. Nam si quo tempore quis 
ex nostris propinquis, vel extranea persona tibi vel 
tuis heredibus molestiam de hoc ( praedio ) inferre 
voluerit, ne exaudiatur; sed nos obstabimus, ipsum- 
que vobis defendemus ab omni persona tum extra- 
nea, tum propinqua. Quod si (venditionem hanc) sub- 
vertere voluerimus, periurii poenae subiiciamur, et 
assentimur muletari nostrae curiae Aétae augustali- 
bus viginti quinque, et tibi memorato emptori tuis- 
que heredibus quadrupla quantitate dicti pretii et 
omnibus iustis expensis ; ac nihilominus antedictum 
praedium possideas una cum tuis heredibus, prout 
ipsum a nobis emisti; et ita deinceps huiusmodi 
iusta venditio firma , stabilis, valida et inconcussa